HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Curado

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E PROVA ESCRITA

EDITAL N° 006/2023 – PCD para diversas áreas

  A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto
Atendimento Médico Fernando Lacerda – UPA Curado, no uso das suas atribuições
torna público o Resultado da análise curricular do PROCESSO SELETIVO para cadastro
reserva (sem obrigatoriedade de contratação) para PCD de diversas áreas.

  Os candidatos convocados deverão comparecer à UPA Médico Fernando de Lacerda,

situada na Rua Leonardo da Vinci, nº. 68 – Curado II – Jaboatão dos Guararapes/PE – CEP:

54.220-000, no dia 05/12/2023 às 14h00min.

Todos os candidatos deverão trazer uma caneta esferográfica azul ou preta e utilizar máscara.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizar prova escrita e

entrevista comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Jaboatão dos Guararapes, 01 de dezembro de 2023.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA E

PROVA ESCRITA

CARGO

Anselmo Ferreira da Silva Auxiliar Administrativo

Gustavo Macêdo Porto Figueiredo Basto           Auxiliar Administrativo
Wellington Rodrigues da Silva           Auxiliar Administrativo